P, Merino, Eseuela Paleographica , pig. 160.

ln nomine domini amen. Decet reges predecessorum suorum decreta et
dona illibata conservare. Ea propter Ego illdefonsus dei gratia yspano—
riam rex, una cum uxore mea alienor regina confirmo et in perpetuum
ralum habendum esse, hoc privilegium quod adefonsus avus meus impe-
rator fecit omnibus civibus toletanis ad vivendum equaliter inter se. Sub
imperio sancte et individue trinitatis patris scilicet et filii et Spiritus
Saneti, hoc pactum renovatum et fedus firmissimum iussit renovare et
confirmare venerabilis rex Adefonsus Raimundi filius ad omnes cives
Toletanos, scilicet castellanos, muzarabes, atque francos propter fideli—
talem, et equalitatem illorum, et illa privilegia que dederat illis avus
suus Adefonsus Rex, det illi Deus eternam requiem; melioravit et confir-
mavit propter amorem Dei, et remisionem omnium pecalorum suorum;
sic vero et omnia judicia eorum secundum librum incicum sint iudicata
coram decem ex nobilissimis, el sapientissimis illorum, qui sedeant sem-
per cum judice civitatis ad examinanda iudicia populorum exceplis cas—
tellanornm.

Omnis tamen Caslellanus, qui ad snum forum ire voluerit, vadat,
el ut procedant omnes in testimonium in universo Regno illius.

Similiter et omnes clerici, qui nocle et die pro se et omnibus chris—
tianis omnipotentem Deum exorant, habeant lotas suas hereditates liberas
in reddendis decimis.

Sic vero et dedit libertatem militibus & portatico de cavallis et mulis
in civitate Toleli.

Et si quis caplivus christianus exierit_in captivo Mauro, non det por-
taticum, et quantum dederit Rex militibus Toleti de muneribus sive pro-
ficuis, sit divisum inter illos, scilicet Castellanos, gallegos, et muzarabes,
quando fuerint in numero visi uni ab aliis, et quod non sint pignorali,
tam milites, quam ceteri cives Toleli in universo Regio illius: Quod si
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aliquis ausus faerit unum ex illis in omni Regione sua pignorare, duple
pignoram illam et solvat Regi LX. solidos.

Aduc autem et Milites illorum faciant annubdam nisi uno fossato in
anno , et qui remanserit ab illo fossato sine vera excusalione, solvat
Regi X solidos.

Et qui ex illis obierit, et equm, aut Loricam seu aliqua Arma Regis
tenuerit, hereditent ea filii sui, sive propinqui sui, et remaneant cum
malre sua honorati et liberi, in honore patris sui, donee valeant equi-
tare, nam et si solam uxorem dimiserit, sit honorata in honore mariti sui.

Sic quoque et qui intus civitalis, vel foras in villis in solaribus suis
commoraverint, el conlentiones et iurgia inter illos ceciderint, omnes
calumpnie ipsornm sint eorum.